
Хемотерапија 6 месеци

Ран стадиум

Определување на клинички стадиум: компјутеризирана томографија 5-7 дена,
 ПЕТ-КТ 1-2 недели, биопсија на коскена срцевина до 21 ден, биохемиски 

параметри 1 ден

Предлог Национална патека за Хоџкинови лимфоми
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